附件1

遂宁高新区2025年度消费品以旧换新
促消费活动奖励资金

申

报

材

料

XXXX公司（盖章）
年    月

附件2

遂宁高新区2025年度消费品以旧换新
促消费活动奖励资金申请表

	申报单位基本情况
	注册名称

	注册地址

	注册性质

	统一社会信用代码

	法人代表

	法人身份证号码

	联系人

	联系电话

	申请金额
（万元）

	开户银行名称及账号

	是否是“两上”企业

	申报
方向
	（主要说明申报事项、目前已取得的成效等，不超过2500字）

附件3

申报材料真实性承诺书（参考模板）

我公司郑重承诺，此次申报遂宁高新区2025年度消费品以旧换新促消费活动奖励资金所提交的申请表及所有证明材料涉及的相关内容均真实、合法，且未重复申报同一政策事项。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明。

            公司名称（盖章）：
公司法定代表签字（盖章）：
2025年  月  日
[bookmark: _GoBack]